
PARO REGISTRADO POR 
SECTOR ACTIVIDAD

OBSERVATORIO DE EMPLEO
 MARZO 2021

P A R O  R E G I S T R A D O  E N  P O Z U E L O  D E  A L A R C Ó N

PARO REGISTRADO POR SEXO PARO REGISTRADO POR EDAD

1.534 1.223

 

PERFIL DEMANDANTE DE
EMPLEO

MUJER
MAYOR 44 AÑOS
SECTOR SERVICIOS

VARIACIÓN INTERMENSUAL

VARIACIÓN INTERANUAL

-2,06 %

 17,17 %

Fuente de datos: Subdirección General de análisis planificación y evaluación - Comunidad de Madrid

>=45
58.4%

25-44
35.9%

<25
5.7%

AGRICULT
URA

IN
DUST

RIA

CONST
RUCCIÓ

N

SE
RVICIO

S

S/E
 ANTE

RIO
R

2500 

2000 

1500 

1000 

500 

0 


